Contratação de empresa para prestação de
serviços  técnicos  em assessoria  e  consultoria  administrativa em
licitações  e  contratos  junto  a  Câmara  Municipal  de  Lagoa  de
Velhos/RN, durante o exercício de 2024.

VALOR  TOTAL................:  R$  28.600,00  (Vinte  e  Oito  Mil  e
Seiscentos Reais).

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Atividade 01 031
0001  2001  Manutenção  das  Ações  do  Legislativo,  Classificação
econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.99

VIGÊNCIA...................: